
01 - ACTIVIDADES CENTRALES -592,080.35 1,761,213.77 1,761,213.77 1,974,571.46 11,316,560.42 0.00 36,457.2414,189,587.08 404,286.15 14,593,873.23

00 - Subprograma -592,080.35 1,761,213.77 1,761,213.77 1,974,571.46 11,316,560.42 0.00 36,457.2414,189,587.08 404,286.15 14,593,873.23

000 - Sin Proyecto -592,080.35 1,761,213.77 1,761,213.77 1,974,571.46 11,316,560.42 0.00 36,457.2414,189,587.08 404,286.15 14,593,873.23

001 - Corporación 
Municipal

-301,900.00 746,481.00 746,481.00 786,481.00 4,175,419.00 0.00 0.005,420,000.00 0.00 5,420,000.00

000 - Sin Obra -301,900.00 746,481.00 746,481.00 786,481.00 4,175,419.00 0.00 0.005,420,000.00 0.00 5,420,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,360,000.00 0.00 5,360,000.00 -320,000.00 720,000.00 720,000.00 760,000.00 4,160,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,360,000.00 0.00 3,360,000.00 -320,000.00 640,000.00 640,000.00 640,000.00 0.00 2,400,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 1,440,000.00 0.00 1,440,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 120,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

60,000.00 0.00 60,000.00 18,100.00 26,481.00 26,481.00 26,481.00 15,419.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

30,000.00 0.00 30,000.00 15,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,420.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

30,000.00 0.00 30,000.00 2,520.00 26,481.00 26,481.00 26,481.00 0.00 999.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal -194,012.78 532,477.73 532,477.73 532,477.73 4,172,689.22 0.00 4,153.094,722,352.94 334,286.15 5,056,639.09

000 - Sin Obra -194,012.78 532,477.73 532,477.73 532,477.73 4,172,689.22 0.00 4,153.094,722,352.94 334,286.15 5,056,639.09

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,137,352.94 0.00 4,137,352.94 -208,857.78 532,477.73 532,477.73 532,477.73 3,273,591.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,423,555.60 0.00 3,423,555.60 -253,286.67 513,406.23 513,406.23 513,406.23 0.00 2,656,862.70 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 285,296.30 0.00 285,296.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,296.30 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 285,296.30 0.00 285,296.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,296.30 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 143,204.74 0.00 143,204.74 44,428.89 19,071.50 19,071.50 19,071.50 0.00 46,135.86 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

465,000.00 334,286.15 799,286.15 13,845.00 0.00 0.00 0.00 782,941.15 0.00 1,310.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

30,000.00 0.00 30,000.00 12,535.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,465.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

200,000.00 0.00 200,000.00 1,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,690.00 0.00 1,310.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

105,000.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

0.00 4,286.15 4,286.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,286.15 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

120,000.00 0.00 120,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 116,156.91 0.00 2,843.09

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 30,000.00 0.00 30,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,156.91 0.00 2,843.09

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Auditoria Interna -22,000.00 74,359.66 74,359.66 74,359.66 406,001.85 0.00 0.00551,047.44 0.00 551,047.44

000 - Sin Obra -22,000.00 74,359.66 74,359.66 74,359.66 406,001.85 0.00 0.00551,047.44 0.00 551,047.44

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

551,047.44 0.00 551,047.44 -22,000.00 74,359.66 74,359.66 74,359.66 406,001.85 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 441,715.56 0.00 441,715.56 -36,809.63 74,359.66 74,359.66 74,359.66 0.00 330,546.27 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 36,809.63 0.00 36,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,809.63 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,809.63 0.00 36,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,809.63 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 35,712.62 0.00 35,712.62 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 1,836.32 0.00 0.00

004 - Secretaria 
Municipal

-65,228.89 163,038.64 163,038.64 163,038.64 897,401.38 0.00 0.001,188,097.80 0.00 1,188,097.80

000 - Sin Obra -65,228.89 163,038.64 163,038.64 163,038.64 897,401.38 0.00 0.001,188,097.80 0.00 1,188,097.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,188,097.80 0.00 1,188,097.80 -65,228.89 163,038.64 163,038.64 163,038.64 897,401.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 960,462.24 0.00 960,462.24 -80,038.52 163,038.64 163,038.64 163,038.64 0.00 717,385.08 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 80,038.52 0.00 80,038.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,038.52 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 80,038.52 0.00 80,038.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,038.52 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 67,558.52 0.00 67,558.52 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 32,939.26 0.00 0.00

005 - Administración 
Gerencial (Gerencia) 

-8,938.68 244,856.74 244,856.74 418,214.43 1,665,048.97 0.00 32,304.152,308,088.90 70,000.00 2,378,088.90

000 - Sin Obra -8,938.68 244,856.74 244,856.74 418,214.43 1,665,048.97 0.00 32,304.152,308,088.90 70,000.00 2,378,088.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

833,088.90 0.00 833,088.90 -41,809.63 114,719.32 114,719.32 114,719.32 621,331.06 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 679,431.12 0.00 679,431.12 -56,619.26 114,719.32 114,719.32 114,719.32 0.00 508,092.54 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 56,619.26 0.00 56,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,619.26 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 56,619.26 0.00 56,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,619.26 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 40,419.26 0.00 40,419.26 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

985,000.00 70,000.00 1,055,000.00 7,470.00 77,988.31 77,988.31 249,867.79 647,363.01 0.00 19,837.32

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 42,090.50 42,090.50 212,860.60 0.00 87,139.40 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21420 15-013-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,662.29 7,662.29 7,662.29 0.00 19,722.79 0.00 2,614.92
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25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,085.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

100,000.00 70,000.00 170,000.00 7,470.00 12,348.01 12,348.01 12,348.01 0.00 32,959.59 0.00 17,222.40

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,046.87 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,887.51 15,887.51 16,996.89 0.00 7,409.36 0.00 0.00

27300 15-013-01 10 1 Multas y Recargos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

490,000.00 0.00 490,000.00 25,400.95 52,149.11 52,149.11 53,627.32 396,354.90 0.00 12,466.83

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 100,000.00 0.00 100,000.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,250.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 9,379.30 16,999.80 16,999.80 18,478.01 0.00 16,192.69 0.00 4,450.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 0.00 100,000.00 5,630.11 0.00 0.00 0.00 0.00 93,719.89 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 6,641.54 35,149.31 35,149.31 35,149.31 0.00 192.32 0.00 8,016.83

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

14,189,587.08 404,286.15 14,593,873.23 -592,080.35 1,761,213.77 1,761,213.77 1,974,571.46 0.00 11,316,560.42 0.00 36,457.24TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2023
Fecha Final: 31/3/2023
Ejercicio: 2023
Programa:597947
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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03 - ADMINISTRACION FINANCIERA -598,857.24 2,322,157.12 2,322,157.12 2,514,149.22 12,479,415.53 0.00 9,396.0016,320,660.65 112,754.93 16,433,415.58

00 - Subprograma -598,857.24 2,322,157.12 2,322,157.12 2,514,149.22 12,479,415.53 0.00 9,396.0016,320,660.65 112,754.93 16,433,415.58

000 - Sin Proyecto -598,857.24 2,322,157.12 2,322,157.12 2,514,149.22 12,479,415.53 0.00 9,396.0016,320,660.65 112,754.93 16,433,415.58

001 - Tesorería Municipal -66,131.88 415,085.15 415,085.15 597,077.25 2,509,759.71 0.00 0.003,325,671.02 40,255.16 3,365,926.18

000 - Sin Obra -66,131.88 415,085.15 415,085.15 597,077.25 2,509,759.71 0.00 0.003,325,671.02 40,255.16 3,365,926.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

3,264,740.09 40,255.16 3,304,995.25 -66,131.88 415,085.15 415,085.15 597,077.25 2,449,328.78 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 793,582.56 0.00 793,582.56 -66,131.88 133,744.56 133,744.56 133,744.56 0.00 593,706.12 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 66,131.88 0.00 66,131.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,131.88 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 66,131.88 0.00 66,131.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,131.88 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 49,702.65 0.00 49,702.65 0.00 8,320.00 8,320.00 8,320.00 0.00 28,547.64 0.00 0.00

11750 15-013-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

1,863,195.84 0.00 1,863,195.84 0.00 153,005.16 153,005.16 303,749.16 0.00 1,408,702.68 0.00 0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 
Instituto Nacional de 
Formación Profesional

411,995.28 0.00 411,995.28 0.00 65,760.27 65,760.27 97,008.37 0.00 286,108.58 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 14,000.00 40,255.16 54,255.16 0.00 54,255.16 54,255.16 54,255.16 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,930.93 0.00 60,930.93 0.00 0.00 0.00 0.00 60,430.93 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

60,930.93 0.00 60,930.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,430.93 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

-74,048.15 319,468.03 319,468.03 319,468.03 1,490,818.28 0.00 0.002,017,621.13 0.00 2,017,621.13

000 - Sin Obra -74,048.15 319,468.03 319,468.03 319,468.03 1,490,818.28 0.00 0.002,017,621.13 0.00 2,017,621.13

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,017,621.13 0.00 2,017,621.13 -74,048.15 319,468.03 319,468.03 319,468.03 1,490,818.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,599,440.04 0.00 1,599,440.04 -133,286.67 273,236.94 273,236.94 273,236.94 0.00 1,192,916.43 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 133,286.67 0.00 133,286.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,286.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 133,286.67 0.00 133,286.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,286.67 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 127,362.82 0.00 127,362.82 59,238.52 30,112.90 30,112.90 30,112.90 0.00 23,201.77 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 24,244.93 0.00 24,244.93 0.00 16,118.19 16,118.19 16,118.19 0.00 8,126.74 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

-325,811.86 950,307.39 950,307.39 960,307.39 4,414,896.48 0.00 0.005,791,421.89 72,499.77 5,863,921.66

000 - Sin Obra -325,811.86 950,307.39 950,307.39 960,307.39 4,414,896.48 0.00 0.005,791,421.89 72,499.77 5,863,921.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,791,421.89 72,499.77 5,863,921.66 -325,811.86 950,307.39 950,307.39 960,307.39 4,414,896.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,620,604.56 0.00 4,620,604.56 -370,240.75 758,991.50 758,991.50 758,991.50 0.00 3,491,372.31 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 385,050.38 0.00 385,050.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,050.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 385,050.38 0.00 385,050.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,050.38 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 377,645.57 0.00 377,645.57 44,428.89 95,816.12 95,816.12 105,816.12 0.00 153,352.41 0.00 0.00

14100 15-013-01 10 1 Horas Extraordinarias 23,071.00 72,499.77 95,570.77 0.00 95,499.77 95,499.77 95,499.77 0.00 71.00 0.00 0.00

004 - Administración 
Catastral

-103,667.41 268,975.13 268,975.13 268,975.13 1,782,652.28 0.00 0.002,199,723.71 0.00 2,199,723.71

000 - Sin Obra -103,667.41 268,975.13 268,975.13 268,975.13 1,782,652.28 0.00 0.002,199,723.71 0.00 2,199,723.71

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,199,723.71 0.00 2,199,723.71 -103,667.41 268,975.13 268,975.13 268,975.13 1,782,652.28 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,777,155.60 0.00 1,777,155.60 -118,477.04 242,877.28 242,877.28 242,877.28 0.00 1,415,801.28 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 148,096.30 0.00 148,096.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,096.30 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 148,096.30 0.00 148,096.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,096.30 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 126,375.51 0.00 126,375.51 14,809.63 26,097.85 26,097.85 26,097.85 0.00 70,658.40 0.00 0.00

005 - Compras y 
Suministros

-14,388.31 337,961.76 337,961.76 337,961.76 2,115,174.02 0.00 9,396.002,766,053.07 0.00 2,766,053.07

000 - Sin Obra -14,388.31 337,961.76 337,961.76 337,961.76 2,115,174.02 0.00 9,396.002,766,053.07 0.00 2,766,053.07

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

2,217,495.27 0.00 2,217,495.27 -103,667.41 316,398.76 316,398.76 316,398.76 1,708,571.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,777,155.60 0.00 1,777,155.60 -133,286.67 273,236.94 273,236.94 273,236.94 0.00 1,370,631.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 148,096.30 0.00 148,096.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,096.30 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 148,096.30 0.00 148,096.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,096.30 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 144,147.07 0.00 144,147.07 29,619.26 43,161.82 43,161.82 43,161.82 0.00 41,746.73 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 6,975.00 6,975.00 6,975.00 252,100.00 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,050.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 6,975.00 6,975.00 6,975.00 0.00 36,050.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

268,557.80 0.00 268,557.80 89,279.10 14,588.00 14,588.00 14,588.00 154,502.70 0.00 9,396.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

100,000.00 0.00 100,000.00 89,279.10 0.00 0.00 0.00 0.00 10,720.90 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35930 11-001-01 10 1 Productos Químicos 
de Uso Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35930 15-013-01 10 1 Productos Químicos 
de Uso Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 338.00 338.00 338.00 0.00 10,662.00 0.00 9,000.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

33,557.80 0.00 33,557.80 0.00 14,250.00 14,250.00 14,250.00 0.00 18,119.80 0.00 396.00

006 - Unidad Municipal 
de Informática 

-14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 166,114.76 0.00 0.00220,169.83 0.00 220,169.83

000 - Sin Obra -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 166,114.76 0.00 0.00220,169.83 0.00 220,169.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,169.83 0.00 220,169.83 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 166,114.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 177,715.56 0.00 177,715.56 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 0.00 132,546.27 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 12,835.01 0.00 12,835.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,949.23 0.00 0.00
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16,320,660.65 112,754.93 16,433,415.58 -598,857.24 2,322,157.12 2,322,157.12 2,514,149.22 0.00 12,479,415.53 0.00 9,396.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2023
Fecha Final: 31/3/2023
Ejercicio: 2023
Programa:597949
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1SelDBXOiR8Lvp1vTA3sL4aOREUJEC4sCzuK1CBeI5lQdHY6c69HVwujRcdOEDcePfyE9i6V0xFZ7AFLcstoho6ObKEBLkq6WtAQ4Sj7J6 
uIjMgaMzbp030zTGWJxK2377RmnYoX34wl6W0zLz9ZzoSzhtgnDJEY/w==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDUVIGES.SORIANO

08:36 a.m.
Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión:  12/04/2023

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

10

1/3/2023 al 31/3/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2023 12/04/2023 12/04/2023al2023al

12/04/2023 08:36:27 a.m. 3



04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

-1,160,857.81 3,620,369.73 3,620,369.73 4,158,542.43 19,755,283.87 0.00 0.0025,897,961.98 800,000.00 26,697,961.98

00 - Subprograma -1,160,857.81 3,620,369.73 3,620,369.73 4,158,542.43 19,755,283.87 0.00 0.0025,897,961.98 800,000.00 26,697,961.98

000 - Sin Proyecto -1,160,857.81 3,620,369.73 3,620,369.73 4,158,542.43 19,755,283.87 0.00 0.0025,897,961.98 800,000.00 26,697,961.98

001 - Departamento 
Municipal de Justicia 

-325,811.86 863,117.28 863,117.28 863,117.28 4,474,301.37 0.00 0.005,838,971.45 0.00 5,838,971.45

000 - Sin Obra -325,811.86 863,117.28 863,117.28 863,117.28 4,474,301.37 0.00 0.005,838,971.45 0.00 5,838,971.45

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

5,758,971.45 0.00 5,758,971.45 -325,811.86 863,117.28 863,117.28 863,117.28 4,394,301.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,620,604.56 0.00 4,620,604.56 -370,240.75 758,744.71 758,744.71 758,744.71 0.00 3,506,428.73 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 385,050.38 0.00 385,050.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,050.38 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 385,050.38 0.00 385,050.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 385,050.38 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 368,266.13 0.00 368,266.13 44,428.89 104,372.57 104,372.57 104,372.57 0.00 117,771.88 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

38100 11-001-01 10 1 Material De Defensa 
Y  Seguridad

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad de Medio 
Ambiente 

-29,619.26 91,078.98 91,078.98 91,078.98 501,306.22 0.00 0.00666,433.35 0.00 666,433.35

000 - Sin Obra -29,619.26 91,078.98 91,078.98 91,078.98 501,306.22 0.00 0.00666,433.35 0.00 666,433.35

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

666,433.35 0.00 666,433.35 -29,619.26 91,078.98 91,078.98 91,078.98 501,306.22 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 533,146.68 0.00 533,146.68 -44,428.89 91,078.98 91,078.98 91,078.98 0.00 397,638.81 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 44,428.89 0.00 44,428.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,428.89 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 44,428.89 0.00 44,428.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,428.89 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 44,428.89 0.00 44,428.89 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal 

-14,809.63 91,259.94 91,259.94 91,259.94 712,409.31 0.00 0.00888,577.80 0.00 888,577.80

000 - Sin Obra -14,809.63 91,259.94 91,259.94 91,259.94 712,409.31 0.00 0.00888,577.80 0.00 888,577.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

888,577.80 0.00 888,577.80 -14,809.63 91,259.94 91,259.94 91,259.94 712,409.31 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 710,862.24 0.00 710,862.24 -44,428.89 91,259.94 91,259.94 91,259.94 0.00 564,313.01 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 59,238.52 0.00 59,238.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,238.52 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 59,238.52 0.00 59,238.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,238.52 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 59,238.52 0.00 59,238.52 29,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 29,619.26 0.00 0.00

004 - Recursos Humanos -172,117.64 822,206.69 822,206.69 1,360,379.39 3,240,040.09 0.00 0.004,757,589.93 800,000.00 5,557,589.93

000 - Sin Obra -172,117.64 822,206.69 822,206.69 1,360,379.39 3,240,040.09 0.00 0.004,757,589.93 800,000.00 5,557,589.93

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

4,757,589.93 800,000.00 5,557,589.93 -172,117.64 822,206.69 822,206.69 1,360,379.39 3,240,040.09 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 713,146.68 0.00 713,146.68 -59,428.89 121,248.33 121,248.33 121,248.33 0.00 532,469.46 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 59,428.89 0.00 59,428.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,428.89 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 59,428.89 0.00 59,428.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,428.89 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 59,428.89 0.00 59,428.89 0.00 5,056.44 5,056.44 15,056.44 0.00 31,372.45 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 866,156.58 800,000.00 1,666,156.58 -112,688.75 216,200.00 216,200.00 278,200.00 0.00 845,303.06 0.00 0.00
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16100 15-013-01 10 1 Beneficios 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 479,701.92 479,701.92 945,874.62 0.00 1,712,037.34 0.00 0.00

005 - Terminal Municipal -59,238.52 242,877.28 242,877.28 242,877.28 1,327,776.25 0.00 0.001,763,178.72 0.00 1,763,178.72

000 - Sin Obra -59,238.52 242,877.28 242,877.28 242,877.28 1,327,776.25 0.00 0.001,763,178.72 0.00 1,763,178.72

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,763,178.72 0.00 1,763,178.72 -59,238.52 242,877.28 242,877.28 242,877.28 1,327,776.25 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 1,421,724.48 0.00 1,421,724.48 -118,477.04 242,877.28 242,877.28 242,877.28 0.00 1,060,370.16 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 118,477.04 0.00 118,477.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,477.04 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 118,477.04 0.00 118,477.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,477.04 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 104,500.16 0.00 104,500.16 59,238.52 0.00 0.00 0.00 0.00 30,452.01 0.00 0.00

006 - Mantenimiento de 
Obras y Vías de 
Comunicación 

-544,451.27 1,455,634.73 1,455,634.73 1,455,634.73 9,168,595.08 0.00 0.0011,538,921.83 0.00 11,538,921.83

000 - Sin Obra -544,451.27 1,455,634.73 1,455,634.73 1,455,634.73 9,168,595.08 0.00 0.0011,538,921.83 0.00 11,538,921.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

11,538,921.83 0.00 11,538,921.83 -544,451.27 1,455,634.73 1,455,634.73 1,455,634.73 9,168,595.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 9,305,778.00 0.00 9,305,778.00 -671,814.09 1,375,465.38 1,375,465.38 1,375,465.38 0.00 7,258,498.53 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 775,481.50 0.00 775,481.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 775,481.50 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 775,481.50 0.00 775,481.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 775,481.50 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 682,180.83 0.00 682,180.83 127,362.82 80,169.35 80,169.35 80,169.35 0.00 359,133.55 0.00 0.00

007 - Desarrollo Socio 
Cultural y 
Comunitario 
Participación 
Ciudadana 

-14,809.63 54,194.83 54,194.83 54,194.83 330,855.55 0.00 0.00444,288.90 0.00 444,288.90

000 - Sin Obra -14,809.63 54,194.83 54,194.83 54,194.83 330,855.55 0.00 0.00444,288.90 0.00 444,288.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

444,288.90 0.00 444,288.90 -14,809.63 54,194.83 54,194.83 54,194.83 330,855.55 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 355,431.12 0.00 355,431.12 -29,619.26 54,194.83 54,194.83 54,194.83 0.00 271,617.03 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,619.26 0.00 29,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,619.26 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,619.26 0.00 29,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,619.26 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 29,619.26 0.00 29,619.26 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25,897,961.98 800,000.00 26,697,961.98 -1,160,857.81 3,620,369.73 3,620,369.73 4,158,542.43 0.00 19,755,283.87 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/01/2023
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1SelDBXOiR8Lvp1vTA3sL4aOREUJEC4sC6U8Q9Gig67rpWljcDh2z550lzIQJpMyKBy2TckmIdFgk0qhPMOEVW/LE6P9l4oUPPEoNPTsY3 
gfokOQd34CtYWXyvA5DY6EILC9vre1raCoeNfdWGphutMUyUKBRQ7FUQ==
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EJERCICIO: 2023

10

1/3/2023 al 31/3/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2023 12/04/2023 12/04/2023al2023al

12/04/2023 08:37:56 a.m. 2



06 - UNIDADES DE INVERSION 
SOCIAL

-44,428.89 91,078.98 91,078.98 91,078.98 522,039.70 0.00 0.00657,547.57 0.00 657,547.57

00 - Subprograma -44,428.89 91,078.98 91,078.98 91,078.98 522,039.70 0.00 0.00657,547.57 0.00 657,547.57

000 - Sin Proyecto -44,428.89 91,078.98 91,078.98 91,078.98 522,039.70 0.00 0.00657,547.57 0.00 657,547.57

001 - Programa de La 
Niñez Adolescencia Y 
Juventud.

-14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 168,089.38 0.00 0.00213,258.67 0.00 213,258.67

000 - Sin Obra -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 168,089.38 0.00 0.00213,258.67 0.00 213,258.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

213,258.67 0.00 213,258.67 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 168,089.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 177,715.56 0.00 177,715.56 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 0.00 132,546.27 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 5,923.85 0.00 5,923.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,923.85 0.00 0.00

002 - Unidad de 
Desarrollo Económico 
Municipal

-14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 176,975.16 0.00 0.00222,144.45 0.00 222,144.45

000 - Sin Obra -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 176,975.16 0.00 0.00222,144.45 0.00 222,144.45

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

222,144.45 0.00 222,144.45 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 176,975.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 177,715.56 0.00 177,715.56 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 0.00 132,546.27 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

003 - Programa de La 
Mujer 

-14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 176,975.16 0.00 0.00222,144.45 0.00 222,144.45

000 - Sin Obra -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 176,975.16 0.00 0.00222,144.45 0.00 222,144.45

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

222,144.45 0.00 222,144.45 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 176,975.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 177,715.56 0.00 177,715.56 -14,809.63 30,359.66 30,359.66 30,359.66 0.00 132,546.27 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 14,809.63 0.00 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

657,547.57 0.00 657,547.57 -44,428.89 91,078.98 91,078.98 91,078.98 0.00 522,039.70 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2023
Fecha Final: 31/3/2023
Ejercicio: 2023
Programa:597958
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1SelDBXOiR8Lvp1vTA3sL4aOREUJEC4sC/PHkRVYv9Knf12oq+Zsbxuz3lWmkXAhloDmwFAu1xlGJj2JBfd2nxFB+UjjxIAcqGJKO9aDf0 
4rj2zYoCak7FC+ryCuZeJvFFa2rULwJ9jhi7o3FWcg+PDVT1sgR1MoMA==
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Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

10

1/3/2023 al 31/3/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2023 12/04/2023 12/04/2023al2023al

12/04/2023 08:39:37 a.m. 1



05 - UNIDADES DE SERVICIOS 
PUBLICOS 

-145,096.30 401,208.41 401,208.41 401,208.41 2,029,982.27 0.00 0.002,623,715.87 0.00 2,623,715.87

00 - Subprograma -145,096.30 401,208.41 401,208.41 401,208.41 2,029,982.27 0.00 0.002,623,715.87 0.00 2,623,715.87

000 - Sin Proyecto -145,096.30 401,208.41 401,208.41 401,208.41 2,029,982.27 0.00 0.002,623,715.87 0.00 2,623,715.87

001 - Aseo Urbano -74,048.15 188,937.55 188,937.55 188,937.55 903,787.32 0.00 0.001,166,773.02 0.00 1,166,773.02

000 - Sin Obra -74,048.15 188,937.55 188,937.55 188,937.55 903,787.32 0.00 0.001,166,773.02 0.00 1,166,773.02

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,106,773.02 0.00 1,106,773.02 -74,048.15 188,937.55 188,937.55 188,937.55 843,787.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 888,577.80 0.00 888,577.80 -74,048.15 151,798.30 151,798.30 151,798.30 0.00 662,731.35 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 74,048.15 0.00 74,048.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,048.15 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 74,048.15 0.00 74,048.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,048.15 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 70,098.92 0.00 70,098.92 0.00 37,139.25 37,139.25 37,139.25 0.00 32,959.67 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

32400 11-001-01 10 1 Calzados 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - Agua y 
Alcantarillado

-59,238.52 151,551.54 151,551.54 151,551.54 767,054.26 0.00 0.00992,653.95 0.00 992,653.95

000 - Sin Obra -59,238.52 151,551.54 151,551.54 151,551.54 767,054.26 0.00 0.00992,653.95 0.00 992,653.95

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

882,653.95 0.00 882,653.95 -59,238.52 151,551.54 151,551.54 151,551.54 657,054.26 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 710,862.24 0.00 710,862.24 -59,238.52 121,438.64 121,438.64 121,438.64 0.00 530,185.08 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 59,238.52 0.00 59,238.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,238.52 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 59,238.52 0.00 59,238.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,238.52 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 53,314.67 0.00 53,314.67 0.00 30,112.90 30,112.90 30,112.90 0.00 8,392.14 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

32400 11-001-01 10 1 Calzados 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Cementerio -11,809.63 60,719.32 60,719.32 60,719.32 359,140.69 0.00 0.00464,288.90 0.00 464,288.90

000 - Sin Obra -11,809.63 60,719.32 60,719.32 60,719.32 359,140.69 0.00 0.00464,288.90 0.00 464,288.90

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

444,288.90 0.00 444,288.90 -11,809.63 60,719.32 60,719.32 60,719.32 339,140.69 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 355,431.12 0.00 355,431.12 -26,619.26 60,719.32 60,719.32 60,719.32 0.00 265,092.54 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 29,619.26 0.00 29,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,619.26 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,619.26 0.00 29,619.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,619.26 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 29,619.26 0.00 29,619.26 14,809.63 0.00 0.00 0.00 0.00 14,809.63 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 Herramientas 
Menores

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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EJERCICIO: 2023

10
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Asignado Modificado Vigente Pre
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2,623,715.87 0.00 2,623,715.87 -145,096.30 401,208.41 401,208.41 401,208.41 0.00 2,029,982.27 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2023
Fecha Final: 31/3/2023
Ejercicio: 2023
Programa:597956
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfcRhLF85x97Q4oQ/vEXBMt/ljceWD7snQY5G3RaSS1JhIW96qwBYqbyi0RKPJn3tOqEC47/fs/1SelDBXOiR8Lvp1vTA3sL4aOREUJEC4sCwTdG4vls9Zs4vWjgAfGGu43AcNLU9rPFdo5Nh9drj55uTT8p+Wh3LHcfwPIvR6mEAMwqOe0Fo 
21spxGFV54/gK0z9a6uw6j2ZZgZWqE5n5CT+f/FoZcbZzdu/Fbiyu5xQ==
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1/3/2023 al 31/3/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
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EN EL EJERCICIO 1/1/
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